ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 44/2024

Senhor Presidente:

                             O(a) Vereador(a) Mirim que abaixo subscreve, na forma regimental,
requer  a  V.Exa.  o  envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de
Itajaí, para que seja feita uma ampliação do bicicletário da Escola Básica Antônio Ramos.

JUSTIFICATIVA:

O bicicletário está se tornando muito insuficiente para que todos os alunos possam colocar
suas bicicletas no local. É necessária a ampliação da estrutura.

SALA DAS SESSÕES, EM 07 DE NOVEMBRO DE 2024

ANTÔNIO MARCOS DUTRA
VEREADOR - Antônio Ramos